П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 декабря 2024 г.
	г. Светлоград
		 № 2141

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края и органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края              от 21 июня 2024 г. № 1063

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края и органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 21 июня 2024 г. № 1063 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края и органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 01 августа 2024 г. № 1451, от 05 сентября 2024 г. № 1657, от 12 сентября 2024 г. № 1691) (далее – комиссия), указав новую должность председателя комиссии Сергеевой Елены Ивановны – первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края      				                             Н.В.Конкина

[bookmark: _GoBack]Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                Ю.В.Петрич

Визируют:

Первый заместитель главы
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края					                            Г.А.Тесленко

Начальник правового отдела
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Проект постановления подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             С.Н.Кулькина